МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД н ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

29.08.2024 № 448 -  О

Об утверждении списочного состава
обучающихся, имеющих заболевание
«сахарный диабет» на 2024-2025 учебный год

С целью обеспечения специальных условий образовательного процесса для
отдельных категорий обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить списочный состав обучающихся, имеющих заболевание «сахарный

диабет» (Приложение 1).

2. С.В. Васильевой, социальному педагогу, довести данный приказ до сведения

педагогического коллектива, фельдшера школы.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.В.

Васильеву, социального педагога.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В.Суслову,
заместителя директора (по направлению воспитательной и социальной

работы).

Директор МБОУ СОШ № 4

С приказом ознакомлены:

Д.В.Суслова

С.В. Васильева

По согласованию

Г.Ф.Янбердина

фельдшер МБОУ СОШ № 4:

Е.В. Харитонова

« » 2024 г.

« А 2» 2024 г.

2024 г.

Приложение 1
к приказу №448 -0

от 29.08.2024

Списочный состав обучающихся МБОУ СОШ № 4,
имеющих заболевание «сахарный диабет».

ь п/п ФИО обучающегося Дата рождения ласе обучения
1 Салахов Артем Фаризович 17.03.2011 7а